

Information från föräldramötet 22 april 2024.

Medlemsavgift

Betalas in till Mikael Lektonius via swish på mobilnummer 0703932259, ange spelarens namn vid betalning.

Spelare född 2012 550kr

Spelare född 2011 eller 2010 750kr

Spelarförteckningar och registrering av spelare

Från 12 års ålder är det obligatoriskt att registrera spelare i Fogis, detta för att få spela match. Blankett för registrering fås av Anders eller finns att hämta på laget.se under dokument.

[Läs mer om registrering av spelare här.](#)

Träningar

Måndagar Örbyhus IP klockan 17.30-19.00

Onsdagar Tobo IP klockan 17.30-18.30

Matchvärdar

Det ska finnas minst en matchvärd per match på samtliga barn-, ungdoms- och seniormatcher. Matchvärdens uppdrag är att stötta domaren och hjälpa till kring matchen.

[Läs mer om matchvärdar här.](#)

Matchvärdar ska ha matchvärdsväst samt en badge som påminner om vad man kan göra före, under och efter match.

Fair Play och matchklimat

Upplands Fotbollförbunds har ett fortsatt tydligt fokus på matchklimatet i distriktet och det är något vi kommer jobba aktivt med även under denna säsong. Vi vill därför påminna om Fair Play, för att skapa ett lugnt, tryggt och utvecklande matchklimat. Vi vill att ni respekterar varandra (domare, ledare, spelare och supportrar) och att ni föregår med gott exempel för våra yngre.

Vi har även Fair Play-ligan som tillämpas i våra serier från 13 år och uppåt. Här får varje lag poäng för varningar och utifrån vilket typ av snittpoäng lagen har, kan ni komma att ådömas konsekvenser. [Läs mer om Fair Play-ligan här.](#)

[Tränare coachar, publik hejar!](#)

Information från oss tränare

laget.se

Nyheter: Nyheter/information som berör laget.

Kalendern: Träningar, matcher samt övriga aktiviteter läggs in i kalendern.

Dokument: Här finns dokument som rör laget.

Supertext

ladda gärna ner appen "Supertext" då det upplevs smidigare. Är du inte inlagd så kontakta någon av oss tränare.

[Android-Google Play](#)

[iOS-App Store](#)

Appen "Min fotboll"

Ladda gärna ner appen för att följa laget. Är det någon som är intresserad av att vara matchrapportör så hör av dig till någon av oss tränare.

[Andoid-Google Play](#)

[iOS-App Store](#)

Arbetsuppgifter under säsongen

Kioskansvariga

Matchvårdsansvariga (6st vårdnadshavare som gått utbildningen)

Städning omkl rum och IP efter match (kiosk och matchvärd ansvarar)

- Mona O är ansvarig för att utse kiosk och matchvärd. Information om vilka som ansvarar läggs ut i supertext, om du blivit tilldelad en uppgift, kom ihåg att svara så snart som möjligt om du kan eller inte.

Ritsning av planer vid Örbyhus IP.

Tvättning av kläder efter match, går på en lista av vår spelartrupp.

Försäljningar under säsongen

Sverigelotter vår/höst.

Joyna

Cuper

Valloncupen 29-30juni anmält två lag i P12år 7 mot 7 samt P13år 9 mot 9.

<https://www.cupmate.nu/cup/valloncupen>

Matcher

14 seriematcher och många spelare i truppen vilket gör att vi försöker få till träningsmatcher i framförallt 9 mot 9, men kan förekomma 7 mot 7 matcher också.

Kallelser till match

Meddela gärna om du redan nu vet vilka matcher som spelaren inte kan vara med på till Anders R 0702808870. Du kan se alla inplanerade matcher i appen "Min fotboll" och i kalendern på laget.se

Kallelser till matcher sker via laget.se och skickas ut via e-post, svara så fort som möjligt på dessa. En obesvarad kallelse när anmälningstiden gått ut räknas som att spelaren inte kan vara med på matchen då vi kommer att kalla en annan spelare.

Övrigt

Ta del av informationsbrevet från föreningen till alla vårdnadshavare som finns under dokument på laget.se. Informationen kommer vi även dela ut till er vårdnadshavare.

/Tränarna

Anders, Emil, Jonas, Mikael